
Zarządzenie Nr 18/2004
Burmistrza Miasta w Radymnie

z dnia 04 maja 2004 r.

w sprawie : wydania opinii o możliwości spłaty pożyczki  długoterminowej w 
                    2004 roku.

                 Na podstawie art.49 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity z 2003 Dz.U. Nr 15 poz.1048) Burmistrz Miasta w Radymnie 

zarządza,  co następuje:

                                                              §  1

          Wystąpić  z wnioskiem do Rejonowej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii o
możliwości  spłaty  pożyczki  długoterminowej  zaciągniętej  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w kwocie 981.330 złotych zgodnie z uchwałą Rady
Miejskiej w Radymnie Nr 103/XIII/2004 z dnia 26 kwietnia 2004 r. z przeznaczeniem na budowę
kolektora łączącego istniejącą oczyszczalnię oś.Jagiełły z oczyszczalnią w budowie.
 Okres spłaty pożyczki  nastąpi przez pięć lat tj. od IV kwartału 2005 do IV kwartału 2009 r.
Możliwość spłaty pożyczki określa zał. Nr 1 do zarządzenia.

                                                             § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                       

                                                                        Burmistrz Miasta Radymno

                                                                                mgr  Marek Lechowicz


